
2023年11月1日

【商品お渡し日】　 各施設の初売り日によって異なります。各店舗にてお問合せくださいませ。

松阪牛

肉ざんまい福袋

松阪牛・最高ランク

A5黒毛和牛たっぷり

食べくらべ福袋

黒毛和牛ステーキ福

袋

最高ランクA5

黒毛和牛すき焼

食べくらべ福袋

最高ランクA5

黒毛和牛すき焼福袋

税込32,400円 税込16,200円 税込12,960円 税込10,800円 税込5,400円

1 西武池袋精肉店 東京都豊島区 03-5953-6776 ● ● ● ●

2 東武池袋精肉店 東京都豊島区 03-5904-9561 ● ● ●

3 小田急町田精肉店 東京都町田市 042-720-2351 ● ● ● ●

4 丸井国分寺精肉店 東京都国分寺市 042-359-7323 ● ● ● ●

5 セレオ八王子精肉店 東京都八王子市 042-686-3229 ● ● ● ●

6 ルミネ大宮精肉店 埼玉県さいたま市 048-658-8206 ● ●

7 そごう大宮精肉店 埼玉県さいたま市 048-640-1162 ● ● ●

8 西武所沢SC精肉店 埼玉県所沢市 04-2968-4373 ● ● ●

9 ラゾーナ川崎プラザ精肉店 神奈川県川崎市 044-520-8251 ● ● ●

10 小田急新百合ヶ丘エルミロード精肉店 神奈川県川崎市 044-959-2011 ● ● ●

11 丸井ファミリー溝口精肉店 神奈川県川崎市 044-850-2667 ● ● ● ●

12 そごう横浜精肉店 神奈川県横浜市 045-450-6835 ● ● ●

13 小田急ふじさわ精肉店 神奈川県藤沢市 0466-55-4915 ● ● ● ●

14 そごう千葉精肉店 千葉県千葉市 043-301-8852 ● ● ●

15 水戸京成精肉店 茨城県水戸市 029-302-5051 ● ● ●

16 東武宇都宮精肉店 栃木県宇都宮市 028-614-3900 ● ● ● ● ●

17 仙台三越精肉店 宮城県仙台市 022-217-7601 ● ● ● ●

18 仙台セルバ精肉店 宮城県仙台市 022-739-9029 ● ● ●

19 丸井今井札幌本店精肉店 北海道札幌市 011-207-6751 ● ● ● ●

20 富山大和精肉店 富山県富山市 076-482-6735 ● ● ● ●

21 名鉄精肉店 愛知県名古屋市 052-585-2134 ● ● ● ●

22 名古屋三越栄精肉店 愛知県名古屋市 052-228-4207 ● ● ● ●

23 三越星ヶ丘精肉店 愛知県名古屋市 052-788-2985 ● ● ● ● ●

24 イオンナゴヤドーム前精肉店 愛知県名古屋市 052-725-2865 ● ● ●

25 名鉄一宮精肉店 愛知県一宮市 0586-47-4035 ● ● ● ●

26 イオン各務原精肉店 岐阜県各務原市 058-375-3326 ● ● ●

27 アクティブG岐阜精肉店 岐阜県岐阜市 058-201-2307 ● ● ●

28 近鉄四日市精肉店 三重県四日市市 059-340-7242 ● ● ●

29 髙島屋大阪精肉店 大阪府大阪市 06-4396-8325 ● ● ● ● ●

30 大丸梅田精肉店 大阪府大阪市 06-4796-6730 ● ● ● ● ●

31 イオン伊丹昆陽精肉店 兵庫県伊丹市 072-778-9208 ● ● ●

32 イオン高の原精肉店 京都府木津川市 0774-71-8654 ● ● ● ●

33 遠鉄精肉店 静岡県浜松市 053-457-3555 ● ● ● ●

34 いよてつ髙島屋精肉店 愛媛県松山市 089-986-3530 ● ● ●

35 そごう広島精肉店 広島県広島市 082-962-7126 ● ● ● ● ●

36 博多大丸精肉店 福岡県福岡市 092-735-3631 ● ● ● ● ●

※数に限りがございますので、品切れの場合はご容赦願います

※掲載内容は公開時点のものです。予告なく変更する場合がございます。

※詳細は店頭の販売員までお問合せくださいませ。
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  2024年 福袋　店舗取り扱い一覧

地

区
店舗名 所在地 電話番号

感謝袋　取り扱い商品　（金額は税込価格）



2023年11月1日

  2023年 感謝袋　店舗取り扱い一覧

【商品お渡し日】　　2023年12月29日(金)

松阪牛ロース

づくし感謝袋

一番人気！黒毛和牛

肉ざんまい感謝袋

最高ランクA5

黒毛和牛すき焼

食べくらべ感謝袋

最高ランクA5

黒毛和牛すき焼

感謝袋

税込21,600円 税込16,200円 税込10,800円 税込5,400円

1 西武池袋精肉店 東京都豊島区 03-5953-6776 ● ● ● ●

2 東武池袋精肉店 東京都豊島区 03-5904-9561 ● ● ● ●

3 小田急町田精肉店 東京都町田市 042-720-2351 ● ● ●

4 丸井国分寺精肉店 東京都国分寺市 042-359-7323 ● ● ●

5 セレオ八王子精肉店 東京都八王子市 042-686-3229 ● ● ●

6 ルミネ大宮精肉店 埼玉県さいたま市 048-658-8206 ● ● ●

7 そごう大宮精肉店 埼玉県さいたま市 048-640-1162 ● ● ●

8 西武所沢SC精肉店 埼玉県所沢市 04-2968-4373 ● ● ●

9 ラゾーナ川崎プラザ精肉店 神奈川県川崎市 044-520-8251 ● ● ● ●

10 小田急新百合ヶ丘エルミロード精肉店 神奈川県川崎市 044-959-2011 ● ● ●

11 丸井ファミリー溝口精肉店 神奈川県川崎市 044-850-2667 ● ● ● ●

12 そごう横浜精肉店 神奈川県横浜市 045-450-6835 ● ● ●

13 小田急ふじさわ精肉店 神奈川県藤沢市 0466-55-4915 ● ● ● ●

14 そごう千葉精肉店 千葉県千葉市 043-301-8852 ● ● ● ●

15 水戸京成精肉店 茨城県水戸市 029-302-5051 ● ● ●

16 東武宇都宮精肉店 栃木県宇都宮市 028-614-3900 ● ● ●

17 仙台三越精肉店 宮城県仙台市 022-217-7601 ● ● ●

18 仙台セルバ精肉店 宮城県仙台市 022-739-9029 ● ● ●

19 丸井今井札幌本店精肉店 北海道札幌市 011-207-6751 ● ● ●

20 富山大和精肉店 富山県富山市 076-482-6735 ● ● ● ●

21 名鉄精肉店 愛知県名古屋市 052-585-2134 ● ● ●

22 名古屋三越栄精肉店 愛知県名古屋市 052-228-4207 ● ● ● ●

23 三越星ヶ丘精肉店 愛知県名古屋市 052-788-2985 ● ● ● ●

24 イオンナゴヤドーム前精肉店 愛知県名古屋市 052-725-2865 ● ●

25 名鉄一宮精肉店 愛知県一宮市 0586-47-4035 ● ● ● ●

26 イオン各務原精肉店 岐阜県各務原市 058-375-3326 ● ● ●

27 アクティブG岐阜精肉店 岐阜県岐阜市 058-201-2307 ● ●

28 近鉄四日市精肉店 三重県四日市市 059-340-7242 ● ● ●

29 髙島屋大阪精肉店 大阪府大阪市 06-4396-8325 ● ● ● ●

30 大丸梅田精肉店 大阪府大阪市 06-4796-6730 ● ● ●

31 イオン伊丹昆陽精肉店 兵庫県伊丹市 072-778-9208 ● ●

32 イオン高の原精肉店 京都府木津川市 0774-71-8654 ● ●

33 遠鉄精肉店 静岡県浜松市 053-457-3555 ● ● ●

34 いよてつ髙島屋精肉店 愛媛県松山市 089-986-3530 ●

35 そごう広島精肉店 広島県広島市 082-962-7126 ● ● ●

36 博多大丸精肉店 福岡県福岡市 092-735-3631 ● ● ●

※数に限りがございますので、品切れの場合はご容赦願います

※掲載内容は公開時点のものです。予告なく変更する場合がございます。

※詳細は店頭の販売員までお問合せくださいませ。

感謝袋　取り扱い商品　（金額は税込価格）
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